
W6JT
87-731 WAa*N!EC

BD.6840.3.3.2012 Waganiec, dnia 04 wrzesnia 2012r.

Wojt Gminy Waganiec

dzialajajc na podstawie art. 38 ustawy o gospodarce nieruchomosciami z dnia 21 sierpnia
1997 r. (Dz. U. z 2010r. nr 102, poz. 651 tekst jednolity ze zm.) podaje do publicznej
wiadomosci, ze oglasza I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaz zabudowanej dzialki
gruntu o nr ewidencyjnym 276/62 o pow. 4563 m2 polozonej przy ul. Widok 54
w miejscowosci Waganiec.

Opis nieruchomosci:
Dzialka nr 276/62 polozona przy ul. Widok 54 w miejscowosci Waganiec w ewidencji
gruntow i budynkow oznaczona jest jako Ba.
Na dzialce gruntu znajduje si? budynek bylej kotlowni c.o. adaptowany na warsztat
z pomieszczeniami zaplecza socjalno - magazynowego. Budynek sklada si? z 2 segmentow
konstrukcyjno - uzytkowych. Segment hali warsztatowej o wysokosci 7,5 m i powierzchni
uzytkowej 132,6 m2 wykonany z konstrukcji stalowej oraz segment o scianach murowanych
z pomieszczeniami magazynowo - socjalnymi o wysokosci 4,25 m i lajcznej powierzchni
74,76 m2. Calkowita powierzchnia pomieszczeri budynku wynosi 207,36 m2, powierzchnia
zabudowy budynku 244,21 m2, a kubatura 1583 m3.
Czesc dzialki gruntu wykorzystywana jest jako place skladowe lub postojowe.
Stan techniczny zabudowy ocenia si? jako sredni, co oznacza stopien zuzycia technicznego
w przedziale od 31% do 50%. Wiek budynku wynosi okolo 39 lat.
Teren dzialki posiada dost?p do sieci uzbrojenia technicznego w postaci wodoci^gu
i linii energetycznej oraz posiada dobry uklad komunikacyjny - droga powiatowa Nieszawa -
Ujma Duza.
Dzialka znajduje si? na terenie dla ktorego Gmina Waganiec nie posiada miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego.
Nieruchomosc jest obciajzona sluzebnosci^przejscia i przejazdu do sajsiedniej dzialki gruntu
nr 276/61.
Cena wywolawcza nieruchomosci wynosi 150.000,00 zl (slownie zl: sto piccd/icsiat tysi^cy
00/100).
Przetarg odb?dzie si? 05.10.2012r. o godz. 10°° w siedzibie Urz^du Gminy w Wagaricu
(pokoj nr 10- sala posiedzen).
W przetargu moga^ brae udzial osoby fizyczne i prawne, ktore wniosq. wadium w wysokosci
15.000,00 zl (slownie zl: pi?tnascie tysi?cy) do dnia 01.10.2012r. (wl^cznie).
Wadium musi bye wniesione w pieniajdzu na konto bankowe Urz?du Gminy w Wagancu:
Kujawski Bank Spoldzielczy Aleksandrow Kuj. Nr 51 9537 0000 2005 0050 1624 0001.
Za termin wplaty wadium za posrednictwem banku uwaza si? dat? wplywu srodkow na
rachunek bankowy Urz?du Gminy w Wagancu. Dowod wniesienia wadium nalezy okazac
Komisji Przetargowej przed otwarciem przetargu.
Wplacone wadium zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia nieruchomosci osobie
wygrywaj^cej przetarg lub zwrocone najpozniej w ci^gu 3 dni od dnia przetargu, jezeli osoba
wplacajajca nie wygra przetargu. Jezeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomosci nie
przystapi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu i terminie podanych
w zawiadomieniu, ktorym mowa w art. 41 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomosciami
z dnia 21 sierpnia 1997r. (Dz. U. z 201 Or. nr 102, poz. 651 tekst jednolity ze zm.)
Wojt Gminy Waganiec moze odstapic od zawarcia umowy, a wplacone wadium nie podlega
zwrotowi.



Wygrywajajcy przetarg pokrywa wszystkie koszty zwi^zane z przygotowaniem przetargu
i zbyciem nieruchomosci tj. zwrot kosztow za opracowanie operatu szacunkowego, koszty
zalozenia ksi?gi wieczystej, koszty notarialne i sajdowe oraz oplaty podatkowe.
Nieruchomosc sprzedawana jest zgodnie z wyrysem z mapy ewidencyjnej oraz wypisem
z ewidencji gruntow i budynkow, wydanymi przez Starost? Powiatu w Aleksandrowie
Kujawskim. Nabywca nie moze wystepowac z zadnymi roszczeniami wobec Gminy
Waganiec z tytuhi ewentualnej niezgodnosci w zakresie rodzaju uzytkow oraz ewentualnej
roznicy w powierzchni sprzedawanej nieruchomosci, jezeli po sprzedazy geodeta wykaze inna^
powierzchni?, niz jest to w dokumentach wyzej wymienionych.

Ogl?dzin nieruchomosci przy udziale pracownika Urz?du Gminy Waganiec mozna dokonac
od dnia 04.09.2012r. do dnia 04.10.2012r. po wczesniejszym uzgodnieniu terminu i miejsca
spotkania.
Z warunkami przeprowadzenia przetargu okreslonymi w regulaminie przetargu, operatem
szacunkowym oraz dokumentacjq. dotyczajcq. przedmiotu przetargu mozna zapoznac si?
w Urz^dzie Gminy w Wagancu, pokoj nr 12, tel. 54 283 00 44.

Upowaznionymi do udzielania informacji sa_p. PrzemyslaW'Jankowski oraz p. Edward
Musial.

.J T

'̂arci
m*-</
rarciruiak


